CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DE SÃO PAULO

CONTRATADA: SPDM – ASSOCIAÇÃO PAULISTA PARA O DESENVOLVIMENTO DA MEDICINA –
gerenciadora do CENTRO ESTADUAL DE ANÁLISES CLÍNICAS DA ZONA LESTE

CNPJ: 61.699.567/0001-92

Onde se Lê:

Valor: R$ 5.511.962,73(cinco milhões, quinhentos e onze mil, novecentos e sessenta e dois reais e
setenta e três centavos), será pago em parcela única no exercício de 2025 que onerara:

Custeio:

NATUREZA DA DESPESA: 33 90 39

Leia se:

Valor: R$ 5.511.962,73(cinco milhões, quinhentos e onze mil, novecentos e sessenta e dois reais e
setenta e três centavos), será pago em parcela única no exercício de 2025 e a readequação da parcela
mensal de custeio a partir de dezembro no valor de R$ 3.011.306,28 (três milhões, onze mil, trezentos
e seis reais e vinte oito centavos).

Custeio:

NATUREZA DA DESPESA: 33 50 85

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.12.01.1.1.37.13.223.1500406
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,